DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

OTROS CARGOS $ 738,14

Intereses por mora 738,14

IMPUESTOS $ 16.341,41

IVA 27% 199,30

IVA 21% 14.104,97

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 2.037,14

TOTAL CARGOS DEL MES $ 84.246,08

Son Pesos Ochenta y cuatro mil doscientos cuarenta y seis con 08/100.

Se debitarán $ 84.246,08 de su tarjeta VISA